
令和4年6月7日

太田市立木崎中学校

保護者 様

太田市立木崎中学校

校 長 添田 良之

第１回 学校保健委員会開催について

入梅の候、皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。また、日頃より学校保健

に関しまして、ご理解とご協力をいただいておりますことに心より感謝申し上げます。

さて、下記のとおり、第１回学校保健委員会を開催いたします。ご多用中、恐縮に存じ

ますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、お手数ですが、準備の関係で参加を希望される方は「キリトリセン」以下を６月

２４日（金）までにお子さんを通じて学校へ提出してください。たくさんの方々のご参加

をお待ちしております。

記

１ 日 時 令和４年７月７日（木） １５：００～１６：００

２ 場 所 木崎中学校 体育館

３ 内 容 （１）学校保健委員会会則及び組織について

（２）定期健康診断結果について

（３）生活習慣アンケート結果の発表

（４）意見交換

（５）校医・薬剤師の先生からの指導助言

（６）その他

＊都合がつきましたら、１０分位前までに体育館へお越しください。

時間厳守で開始したいと思いますので、ご協力をよろしくお願いいたします。

＊上履きをご持参ください。

＊上記についての問い合わせは、教頭までお願いします（℡56-1031）

＊ＰＴＡ本部役員及び保健体育部員の皆様の改めてのご提出は必要ありません。

キ リ ト リ セ ン

第１回学校保健委員会に参加します

保護者氏名

（ 生徒名 年 組 ）


